
UCHWAŁA NR XII/105/2015
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 23 września 2015 r.

w sprawie zabezpieczenia środków na inwestycje o nazwie „Budowa drogi wewnętrznej wraz 
z uzbrojeniem terenu przy ul. Noteckiej w Niegosławiu” oraz „Budowa kanalizacji sanitarnej oraz 

kontenerowej oczyszczalni ścieków w miejscowości Gościm”.

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 9 lit. e, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)    Rada Miejska  uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Drezdenku wyraża wolę zabezpieczenia środków w budżecie gminy na 2016 rok na 
zadania inwestycyjne o nazwie: „Budowa drogi wewnętrznej wraz z uzbrojeniem terenu przy ul. Noteckiej 
w Niegosławiu”, w wysokości 70.000,00 zł oraz „Budowa kanalizacji sanitarnej oraz kontenerowej 
oczyszczalni ścieków w miejscowości Gościm” w wysokości 50.000,00 zł.

§ 2. Zobowiązanie zostanie pokryte dochodami własnymi gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 67C418B0-214D-41E8-B8A9-C5DAC55095B5. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Powyższych zadań inwestycyjnych w zakresie projektu budowlanego nie można realizować w
jednym roku budżetowym ze względu na skomplikowaną i długotrwałą procedurę administracyjną
związaną z zajęciem terenów prywatnych i opłatą odszkodowań. Nie ma możliwości
wprowadzenia zadań do WPF, ponieważ wykonanie samej dokumentacji nie jest
przedsięwzięciem w myśl art. 226 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.). Zadania inwestycyjne nie będą kontynuowane w roku
2016, a zakres dotyczy tylko przygotowania dokumentacji budowlanej i przygotowania wszelkich
opracowań potrzebnych do rozpoczęcia inwestycji w kolejnych latach.

Id: 67C418B0-214D-41E8-B8A9-C5DAC55095B5. Uchwalony Strona 1




